
Zápis z jednání KVS v Praze dne 9.12. 2019,  

Kde: Havířov, Hotel Rudolf, salónek, 12hod 

Přítomni členové nové KVS:  

Petr Nedoma, Tomáš Vrňák, Josef Plachý, Hana Valentová, Kamil Koutný, Renata Štrbíková 

Hosté:  

Nikolas Endal – VV ČAST 

Omluveni:  

nikdo 

 

Program: 

1. Uvítaní všech a zahájení                                                                                            P. Nedoma 
 

2. MSJ – hodnocení trenérů. Trenér T. Vrňák prezentoval své hodnocení juniorek ústně a             
J. Braun dodal hodnocení písemně, zasláno VV ČÁST k nahlédnutí. Česká reprezentace 
nezaznamenala žádný výraznější výsledek na MSJ v Thajsku.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                
3. ME U21 Varaždin CRO, pravděpodobně start 2 hráček a 1 hráče, nominace v očekávání 

každým dnem. Dle propočtů P. Nedoma odhaduje účast jistá Z. Blašková, J. Martinko, 

pravděpodobně A. Ilčíková. KVS po diskusi jednoznačně nepodporuje účast A. Ilčíkové, po 

ukončení juniorské kategorie nejeví zájem o vrcholový sport. Naopak podpora pro G. 

Štěpánovou, která bude jistě na místech náhradnic velmi vysoko.                                                                                  

Příprava: Turnaj Challenger v ESP + VT v Havířově, termínově dořeší R. Štrbíková                                                      

Organizace: P. Nedoma, zajistí hotel ve Varaždinu mimo oficiální balíček, velká vzdálenost cca 

40 min Shuttle busem z oficiálního hotelu do Haly a zbytečně drahé.                                          

Pouze Entry, doprava mikrobus, 3 hráči + 2 trenéři                                                                                                           

N              

                                                                                                                        P. Nedoma, R. Štrbíková 

4. R. Štrbíková U21 dívek trénink v Havířově                                 R. Štrbíková, report přetrvává  

 

5. Reprezentační kádry pro rok 2020                                                                                                                                         

Muži A: T. Polanský, P. Širuček, L. Jančařík, J. Martinko, S. Kučera                                                                      

Muži U21: J. Martinko, M. Blinka, T. Koldas, F. Černota, R. Bako, T. Martinko,                             

F. Onderka, R. Skála                                                                                                                                                                 

Ženy A: H. Matelová, D. Čechová, K. Adámková, K. Tomanovská, A. Kučerová, Z. Blašková 

Ženy B: K. Mynářová, N. Petrovová, M. Ševčíková, L. Záděrová, A. Matějovská, G. Štěpánová 

Ženy U21: Z. Blašková, N. Petrovová, G. Štěpánová, L. Záděrová, A. Matějovská                                                        

Navrhli trenéři J. Plachý, P. Engel, KVS upravila po diskusi, ke schválení VV ČÁST.                                                                                       

                                                                                                                                              P. Nedoma                                                                                                                           

6. Asistent u reprezentace mužů + U21, návrhy J. Plachý                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                J. Plachý, přetrvává 

 



7. QOH družstva muži a ženy, Portugalsko 22-26.1.2020 – nominace schválena KVS, ke 

schválení VV ČÁST. Organizace: letenky, pobyt, příprava ženy – Düsseldorf, muži – 

Saarbrücken, naplánováno. Masérské stoly v řešení přes Insportline, drahá letecká doprava.              

                                                                                                                             P. Nedoma, dořešit 

 

8. MS družstev Korea, Busan 22-28.3. 2020, nominace do 17.2., sportovní změny do 21.3., 

garantovaná účast v 1.divizi-muži, na posledním MS družstev 14.místo. Ženy díky umístění na 

posledním MS družstev až v 2.divizi.                                                              P. Nedoma/report 

 

9. Kondiční trenér Roman Čech –vyhodnocení zasláno na VV ČAS s doporučením pokračování 

spolupráce v do léta 2020. 

                                                                                                                              P. Nedoma/report 

 

10. M-ČR mužů, žen + U21, návrh jako v minulosti 10 hráčů a hráček dle žebříčků ČÁST, 6 hráčů a 

hráček nominuje KVS dle návrhu ke schválení. Doplnění do propozic M-ČR. 

                                                                                                                            P. Nedoma/přetrvává 

                                                                                                 

11. QOH dvouhra Moskva 8-12.4. 2020, QOH dvouhra Doha 28-31.5. 2020 2+2 hráči maximálně. 

Nominace do Moskvy po MS družstev, cca 1.4. 

                                                                                                                              P. Nedoma/ report 

12. Tomáš Konečný požádal o ukončení reprezentační smlouvy k 1.1. 2020 z rodinných důvodů, 
postoupeno VV ČÁST.  
                                                                                                                              P. Nedoma/ report   
 

13. Reprezentační trenéři v projektu HBO, odesláno emailem s žádostí o rezervaci termínů 
jednotlivých trenérů reprezentace na všech úrovních a aktivní součinnosti z reprezentace 
s projektem HBO                                                                                                 P. Nedoma/report 
 

14. Superliga – druhá polovina soutěže, Play Off a Play Out za účasti družstev Czech U23 mužů i 
žen, problémy sestavit družstvo u mužů i žen.                           J. Plachý, P. Nedoma/ report   

 
15. KM – Hana Valentová, informace o rozdělení a nových podmínkách pro účast na HBO. 

Návrhy, poplatky za účast hráčů dle délky pobytu, doprovodný trenér bez poplatku. Online 
výsledky BTM.                                                                                                 H. Valentová/ report 
 

16. Challenger POL – návrh účast mimo oficiální balíček pořadatele. Místo Gliwice, velmi blízko 
ČR hranice a Ostravska. Zajistit hotel.                                                              P. Nedoma/ úkol 
 

17. VT mládeže Hluk 3-7.2. 2020, účast všech kategorií + SKV kadeti a pravděpodobně studenti A 
licence po dohodě s M. Novotnou.                                                                    P. Nedoma/report 
 

18. WJC Czech Open, Hodonín 12-16.2. 2020, nominace max. 1ě hráčů dle kategorií 
s přihlédnutím na úroveň jednotlivých hráčů. M. Novotná nabídla i koučink studentů A 
licence                                                                                                                P. Nedoma/ report 
 



19. MEJ – zajištění ubytování v hotelu blízkosti haly, navrhoval K. Koutný.  Jakmile budou známé 
propozice, budeme kontaktovat pořadatele MEJ v Zagreb CRO.        P. Nedoma/přetrvává       
 

20. Stáže talentovaných hráčů v RCM Havířov a Praha, zlepšit organizaci, zastupování a 
nastavení pravidel především v Praze.                                                            P. Nedoma/ report        
 

21. Tréninkové deníky – informace o společné prezentace firmy Yarmill v Olomouci, kde P. 
Nedoma a M. Novotná prodiskutovali možné zapojení do stolního tenisu. Návrh na strojní 
investici v roce 2020 a jeden z hlavních úkolů obou komisí KVS a TMK, zabezpečit tréninkový 
deník pro hráče s možností aplikace do mobilních zařízení.                       P. Nedoma/report                                                                                                                                                                                                       

 

Další termín KVS 24.2. 2020 

 
 
V Ostravě 25.1. 2020                                                                    vypracoval P. Nedoma – předseda KVS 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


